de acordo com o critério de adjudicação definido no artigo 8.9 do convite, a critério do mais baixo

preço.

—— Nesta conformidade, o Júri entende por unanimidade, propor a adjudicação da empreitada em

causa à empresa "Manuel da Silva Pereira, Lda.”, pelo valor de € 30.933,74. (trinta mil novecentos e

trinta e três euros e setenta e quatro cêntimos) acrescidos de IVA à taxa legal em vigor.-

—-- Deverá o presente relatório ser remetido a todo os concorrentes, para se pronunciarem num

prazo de 3 dias úteis, ao abrigo do direito da audiência prévia dos interessados.